様式第7号(第3条関係)

	不存在による非公開決定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

（請求者名）　様

　※法人の場合は法人名称及び代表者名

大阪府知事　　　　　　　　印

　平成○年○月○日付けであった行政文書の公開請求については、当該行政文書を管理していないため、大阪府情報公開条例第13条第2項の規定により次のとおり公開しないことと決定したので通知します。

	行政文書公開請求書　に記載された　　　　行政文書の名称等
	※請求書に記載されたとおりに記入

	公開請求に係る　行政文書を管理　していない理由
	（例１）

本件請求に係る行政文書については、作成（※又は取得）していないため、管理していない。
（例２）

本件請求に係る行政文書については、保存期間が満了し、廃棄したため保有しておらず、管理していない。

	担当室・課(所)等
	○○部○○室○○課○○グループ
電話○○－○○○○－○○○○

	備考

	受付番号第○○号

	（教示)　この決定に不服のあるときは、次のとおり異議申立てをし、又は取消しの訴えを

提起することができます。

(1)　この通知書を受け取った日の翌日から起算して60日以内に、行政不服審査法第６条の規定により大阪府知事に異議申立てをすることができます（なお、通知書を受けとった日の翌日から起算して60日以内であっても、処分の日の翌日から起算して１年を経過すると異議申立てをできなくなります。）。

 　　(2)　この通知書を受け取った日の翌日から起算して６箇月以内に、大阪府を被告として（訴訟において大阪府を代表する者は、大阪府知事となります。）、大阪地方裁判所にこの決定の取消しの訴えを提起することができます（なお、通知書を受け取った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、決定の日の翌日から起算して１年を経過すると決定の取消しの訴えを提起することができなくなります。）。ただし、(1)の異議申立てをした場合には、決定の取消しの訴えは、その異議申立てに対する決定書を受け取った日の翌日から起算して６箇月以内に提起することができます。

※３－２